
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ФИНАЛИСТИ 
 

за избор на автомобил на годината во Македонија за 2010 година 
 
 

- Suzuki Alto 
- Volkswagen Polo 
- Opel Astra 
- Hyundai i20 
- Chevrolet Cruze 
- Kia Soul 
- Honda Insight  
- Seat Exeo 

 


